
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 4° - Urbanistica, Assetto del Territorio e Ambiente

N°.  1898 Registro Generale
DEL 27/12/2013

N°.  299 Registro del Settore
DEL 24/12/2013

Oggetto : IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA ALFA E OMEGA DI GUIDO
ANNA PER IL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE DEL TERRITORIO.-

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 1898 del 27/12/2013 (C.l. n. 1942 del 17/12/2013) - Pag 1 di 3



Premesso che a seguito di lamentele da parte di cittadini delle Marine  si rende necessario procedere con urgenza ad 
alcuni interventi di derattizzazione, nonché di interventi mirati lungo il percorso di canali e bacini di bonifica;

CONSIDERATO  che la ditta Alfa & Omega Disinfestazioni di Guido Anna da Copertino già affidataria del servizio  
di disinfestazione del territorio comunale si è resa disponibile a svolgere tali interventi a d un costo di € 1.500,00 iva  
inclusa;

RITENUTO di dover procedere all’impegno di spesa di € 1.500,00 IVA compresa sull’intervento 1090603 cap. 1050 
art. 5 “Spesa disinfestazione” del bilancio 2013 in favore della ditta ALFA & OMEGA Disinfestazioni di Guido Anna 
da Copertino;

 
VISTO il D.Lgs.n.267/00;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTA la Legge 136/2010 e s.m.i.

DETERMINA

DI IMPEGNARE   la spesa di € 1.500,00 IVA compresa, con le modalità di seguito elencate:

Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009

Importo impegnato: euro 1.500 ,00 (millecinquecentooeuro/00);

Soggetto Beneficiario:  ditta “ALFA & OMEGA Disinfestazioni da Copertino con sede in Via Fra Angiolo da 
Copertino- P.IVA. N. 03939080754,;

Causale:Servizio di disinfezione e derattizzazione 2013

Imputazione contabile: intervento 1090603, capitolo 1050, art. 5 “Spese disinfestazione”- Bilancio esercizio 2013;
CIG Z010BA27F4

DI ATTESTARE CHE:
1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2) la spesa impegnata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del  

2000, ed è certa;
3) il presente affidamento viene effettuato nel rispetto di ogni vincolo previsto dalla vigente normativa  

in materia di tracciabilità dei flussi finanziari ex art. 3 L 136/2010 e s.m.i.
4) la spesa impegnata con la presente determinazione risulta compatibile con ogni vincolo vigente in materia di  

finanza pubblica, ivi compresi quelli in materia di Patto di Stabilità. 
5) la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Ugento nella sezione “Amministrazione trasparente” sotto 

– sezione “Pubblicazioni obbligatorie” ai sensi dell'art. 37, c. 1, del D.Lgs. n. 33/2013 e dall'art. 1, c. 32, della 
l. n. 190/2012, renderà efficace la liquidazione degli impegni assunti con il presente provvedimento. 



N°.  1898 Registro Generale
DEL 27/12/2013

N° 299 Registro del Servizio
DEL 24/12/2013

Oggetto :  IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA ALFA E OMEGA DI GUIDO  ANNA PER IL
SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE DEL TERRITORIO.- 

Il Responsabile del Settore

Ing. Simona BRAMATO
( FIRMA DIGITALE )

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
1050 5 2013 SPESE DISINFESTAZIONE DEL TERRITORIO 1936 1500,00

Ugento, lì 27/12/2013
  

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 28/12/2013 ____________________


	Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009

